证券代码：002985         证券简称：北摩高科       公告编号：2023-039

北京北摩高科摩擦材料股份有限公司

关于媒体报道的澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、媒体报道

近日，北京北摩高科摩擦材料股份有限公司（以下简称“北摩高科”或“公

司”）关注到有部分媒体在网络发布不实报道，虽然部分媒体已撤稿，但依然给

公司带来较大的负面影响。公司及公司董事会对此高度关注，为避免对投资者构

成误导，现予以澄清说明。

二、澄清说明

1、北摩高科及其实际控制人王淑敏女士均未与阎月亮就 2020年 9月收购北

京京瀚禹电子工程技术有限公司（以下简称“京瀚禹”）控股权事项签订任何对

赌协议。媒体发布的《业绩承诺及补偿协议》(又称“对赌协议”)，并不属实。

公司将保留追究相关当事人及发布不实报道主体的法律责任的权利，以维护公司

及广大股东的合法权益。

2、北摩高科公司财务报表均按照企业会计准则的规定编制，所有年报均经

过立信会计师事务所（特殊普通合伙）的审计，且出具了标准无保留意见。

3、公司的信息披露合法合规，不存在任何应披露而未披露的信息，公司及

子公司生产经营一切正常，核心团队稳定。

三、郑重提醒

1、公司郑重提醒广大投资者，《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为公司指定信息披露媒体。公司所有信息均

以在上述指定媒体刊登的信息为准。

2、公司将严格根据法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时

做好有关信息披露工作。敬请广大投资者理性决策，审慎投资，注意投资风险。

特此公告。

北京北摩高科摩擦材料股份有限公司

董事会

2023年 12月 29 日